
,§ lll]]lffi |llill]ll|llllll|il llltlllilllil lll]lllil lilllillillillllil!]llilil llllllll
*8ó03436198t000002*Kooperativa

VIENNA lNsUMNcF GROUP

Poiistná smlouva

č.8603r+36498

pro poitštění podnikatelských rtzi.k - TREND 14

K o o p e ra ti.va p o i iš ťo v n a, a. s., Vie n n a I n s u řa n c e G ro u p

se sidlem Pobřežni 665121, ]-86 OO Praha 8, Česká republ,tka

lČO: +ztrOOL7,zapsaná v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze, sp. zn.BL897
(dá [e ;en "poiistitel")

a

SENIOR Otrokovi,ce,příspěvková orga nizace

Zastoupená:

Ing. Aranka Medková Pekárková, ředttel
tčo: oztgo+++
se sídlem / bvdltštěm: K. Čapka 1-6]-5, 765 02 Otrokovice, Česká republtka
Korespondenční adresa je shodná s adresou síd[a pojtstnika.

(dáLe jen "poii,stní,k")

uzavíraií

prostředni.ctvím pojtšťovacího makléře
FIXUM a.s.
Korespondenční adresa: FIXUM a,s., Zámečni. cká 497 , č. or, 3a, 779OO Olomouc, Česká republtka

(dáte ien "poj,i.štovací mak[éř")

podlezákona č.8g/2OL2Sb.,občanskÝzákonik,vplatném zněnt, tuto poj,i.stnou smlouvu (dá[e ien "smLouva"),

která spolu s poitstnými podmínkami poji.sti.tele uvedenýmt v článku 1. této smlouvy a přílohami. této smlouvy
tvoří nedílný celek.

Strana ]- (celkem 14), PDF mh[,8603436498



člÁnrr r.
úvodní ustanovení

1. PojŤstntk je zároveň pojištěným.

2. Předmět ěnnosti poiištěného ke dni uzavření této smlouvy ie vymezen v následuiících dokumentedr:

v,ýpis ze žtvnostenského rejstřiku ze dne 20.9.2018
v,ýpi.su z obchodního rejstříku ze dne 20.9.20].8
rozhodnuti o reglstraci. pod č. i. KUZL5266ý2013 ze dne 29.8.2013
zlizovací l,i.stina pod č. j. X ze dne 1-9.6.2015

3. Pro poiištění siednané touto smlouvou p[atí občanský zákoník a ostatní obecně závazné právní předpi.sy v
platném znění, ustanovení poiistné smlouvy a násteduiící poii,stné podmínky:

P-l@l1,4 - Všeobecné pojistné podmtnky pro poii.štěnt majetku a odpovědnostt
ZSU - 5@lL7 - Zvláštní smluvni ujednání k pojištění odpovědnosti za újmu
a dá[e:
P-L$O|LL - Zvláštní poitstné podmínkv pro áveLni poiištění
P-2OO|LI+ - Zvláštní poiistné podmínkv pro poji.štění pro případ odci.zení
P-2O5|L4 - Dodatkové pojistné podmínky upravujíct způsobv zabezpečení
P-6oOlLl. - Zv[áštní pojtstné podmínky pro pojtštění odpovědnostt za újmu

4. Doba trvání poiištění
Počátek poiištění: 2I..9.2OL8

Poilštěnt se siednává na dobu iednoho poiistného roku. Poiištění se prodlužuje o další poitstný rok, pokud
některá ze smluvních stran nesděli písemně druhé smtuvní straně neipozději. šest tÝdnů před uplvnutím
příslušného poii,stného roku, že na dalším trvání pojtštění nemá záiem. V případě nedodržení lhůtv pro
doručení sdělent uvedené v předchozí větě poj,i.štění zaníká až ke konci. následujíctho pojistného roku, pro
ktený je tato lhůta dodržena.
Poiištění však zanikne neipozděii k 23.9.2028 po tomto dni, jú k prodloužent pojtštěni nedocházi.

Dnem předcházeitcím počátku poj,i,štění podte této smlouw zan,i,ká v ptném rozsahu poii.štění podte poji.stné
smlouw č. 8602730235. Připadné nespotřebované poji.stné bude zastáno na účet tnkasujícího makléře
FIXUM a.s. č.: 128495869/0300.

čuner z.
Poiištění maietku na místě poiištění

Pravldla pro stanovent Wše poii.stného plnění isou podrobně upravena v pojtstných podmínkách vztahuiících se
ke sjednanému pojištění a v daLších ustanoveních této pojistné smlouw, Na stanovení rnýše pojtstného plnění
tedv může mít v[i,v např. stupeň opotřebení, provedení opravy či. znovupořízení nebo způsob zabezpečení
nojištěných věcí.

Místo pojištění č. 1: poiištění na více speci.fikovaných místech poitštění s iednou společnou poitstnou částkou.

r. žrvrní polršrĚní
1,1 Siednává seřákladni ávelní ooitštěnt prott poitstným nebezpečím: POŽÁRNÍ NEBEZPEČÍ, NÁRAZ NEBO

PÁD a KOUŘ pro tyto poitštěné věci:

MOVITE PREDMETY

1.1.1 Soubor zásob.
Poji.stná částka: 750 m0 Kč.

1.1.2 Soubor vlastních movítých zaňzení a vybavení.
Poji.šťuje se na novou cenu.

Strana 2 (celkem 14), PDF mh[,8603436498



poii.stnik prohlašuje, že na místě poji,štění č.1 se v postednich 20 letech vyskytla povodeň nebo záplava jednou.

t.3 siednává se doolňkové žtvelni ooitštění oroti. ooi,i.stnému nebezoečí VODOVODNÍ NEBEZPEčÍ pro:

1.3.1 Movité předmětv, které isou poiištěny v základním živelním poiištění.
Li.mi.t pojtstného plněni (v rámci. poji.stné částky): 1(X)O O0O Kč

spoluúčast pro připad škod způsobených vodovodním nebezpečím či.ni 1 mo kč.

1.4 SiednáVá se doolňkové živelní Doiištěni Proti. ooiistným nebezpeČÍm VICHŘICE NEBo KRllPoBITÍ, sEsuv.

Poji.stná částka: 35 O00 0OO Kč.

1.1.3 Vlastní movitá zařízení a Wbavení.
Popi.s: jízdní kolo a elektrokoto
Poii,štuie se na novou cenu.
Pojistná částka: 200 0m Kč.

1.1.4 Souborvlastních cenných předmětů a ftnančních prostředků.
Poii.štěni se siednává na první rtzi.ko.
Li.mi.t poj,i,stného plnění 80 O0O Kč.

1.1.5 Soubor cizích cenných předmětů a finančních prostředků.
Popis: Ctá cennosti - peníze a cennosti kli.entů v úŠchově.
Poi,i.štěnt se siednává na prvni rtztko.
Ltmi.t poji.stného plnění 3OO fiX' Kč.

Spoluúčast pro případ škod způsobených požárním nebezpečim, nárazem nebo pádem a kouřem na místě
pojištění č. ]- či.ní 1 m0 Kč.

t.2 Siednává se doolňkové ávelní ooii.štění orot,i. ooitstnému nebezoečí POVODEŇ NEBO ZÁPLAVA pro:

1.2.1 Movité předmětv, které isou poiištěnv v základním žtvetním noiištění.
Lim,i,t pojtstného plnění (v rámci poji.stné částky):8 (XrO O0O Kč

Celkorný ltmi,t plnění z pojtstných událostí vzniklých působením povodně nebo záplavy na nemovitých objektech

a movitÝch předmětech v místě poji.štění 8 (X)0 mO Kč
Spoluúčast pro případ škod způsobených povodni nebo záplavou čtnt 57o, mi.n. 25 O0O KČ

1.4.1 Movi,té předmětv, které isou poiištěnv v základním žtvelnim poiištění.
Limi.t poji.stného pl,nění (v rámci poji,stné částky): 1 00O 00O Kč

Spoluúčast pro případ škod způsobených vtchřici, krupobi.tím sesuvem, zemětřesením a tíhou sněhu nebo

námrazy činí 100O Kč.

poiištění pro případ škod způsobených tíhou sněhu nebo námrazy se vztahuje pouze na škody vzni.klé na

ooji.štěných budovách.

s PŘE!(oNÁNÍnn pŘernŽrY nebo LouPEŽÍ se sjednává pro tyto
pojtštěné věci,:

MOVITÉ PŘEDMĚTY

2.1.1 Soubor zásob.
Ltmi,t pojtstného plněni (v rámci poji.stné částky): 50 mO Kč

2.1.2 Soubor vlastních movitých zaňzení a vybavení.
Poji.štuje se na novou cenu.

Po,iištění pro případ odcizeni

Strana 3 (celkem ]-4), PDF mhL8603436498



Limi.t poji,stného plnění (v rámci poji,stné částky): 100 (X)0 Kč

2.1.3 Vlastní movitá zaíízenía Wbavení.
Popis : iízdní kolo a elektrokolo
Poii.štuje se na novou cenu.
Pojtstná částka: 20O filO Kč

2.1.t Soubor vlastních cenných předmětů a finančních prostředků.
Pojištění se sjednává na prvnt rtáko.
Li.mtt pojtstného plněnú 80 (X)0 Kč

2.1.5 Soubor cizích cenných předmětů a finančních prostředků.
Popi.s : C,i.á cennosti. - penize a cennostt kli.entů v úschově.
Poji.štění se sjednává na první rtztko.
Li.mtt pojtstného p[nění: 3OO (XD Kč

Spoluúčast pro případ odctzení na místě poji.štění č. 1 čtní 1 00O Kč

3. PolIšTĚNÍ PRo PŘÍPAD vANDALIsMu
3.1 Siednává se pro tyto poiištěné věci.:

3.1.1 Movité předmětv, které isou poiištěny pro případ odci.zení.
Poji.štění se sjednává na první ňáko.
Ltmtt pojistného p[nění: 250 (XlO Kč

Spotuúčast pro případ vandalismu na místě poji,štění č. 1 čtni 1(X)0 Kč

+. oopNulící úol|e n zvlÁšrní ulrorÁní vzrmu|ící se r nnísru po|ršrĚlí

t) uiednává se, že mtstem poiištění je:
- Školnt L299,765 02 otrokovtce -TZ3
- tř. Spojenců 1-840, 765 02 Otrokovice -T73
- K. Čapka 15]-5, 765 02 Otrokovice -T73
- Hlavní 1151, 765 02 Otrokovi.ce-Kvttkovi.ce - TZ2
- Ntvy 283, 765 02 Otrokovice-Kvítkovi.ce - TZ1

+ katastrální území města otrokovtce

Majetek poii.štěný touto poiistnou smtouvou je maietek předaný pojtstnikovt k hospodaření, (vyptývá ze
zlizovací ltsttny ze dne 24.LL.2OO9)

člÁHer r.
Další druhy poiištění

L POIIŠTĚNÍ ODPOVĚDNOSTI ZA ÚlMU

1.1 Záktadní poiištění
Poji.štění se vztahuje na povinnost nahradit újmu včetně újmy způsobené vadou výrobku a vadou práce po
předání.

Poitštění se vztahuje na poWnnost nahradit újmu způsobenou v souvislostt s předmětem činnosti poji,štěného
vymezeného v č[. ]-, odst. 2.

Li.mtt po,itstného plnění: 5 filO (X)0 Kč
Spoluúčast: 1()(rO Kč

pokud či.nnost (některá z či.nnost0, na ntž se vztahuje poiištění siednané touto smlouvou, zahrnuie více oborů čt
podskuptn (dá[e jen ,,oborv") - jako např. obory č,i.nnosti žtvnosti. vo[né, vztahuje se pojtštění pouze na ty obory,
které isou výslovně uvedenv v dokladu Wmezuiícím předmět č,i.nnosti. poii.štěného tvořícím přílohu této pojtstné
smlouw (např. yýpts z živnostenského či. iiného veřeiného reistřtku). Není-[i. takový doklad k poitstné smlouvě
phpoien, vztahuie se poji.štění na tV obory, které má pojtštěný uvedeny v příslušném reistříku, regi.stru nebo ji.né

veřejné evtdenci. ke dnt sjednáni poji.štěni.

Strana 4 (celkem 1-4), PDF mh[,8603436498



I
I

I

Hlavní činnosti poiištěného.

Za hLavní činnosti se považují činnosti s nejvyšším podílem na ročnich příjmech pojtštěného:

- kantýna, kuchvně
- domov sentorů
- realttnt či.nnost - nevztahuje se na odpovědnost způsobenou poskytnutim odborné služby

Předpokladem plnění poitstttele je současné sp[něni následujíctch podmínek:
a) úima bvla způsobena v souvlslostt s činností, která spadá do předmětu činnosti. poj,i.štěného vymezeného v Čt.

1. odst. 2,
b) poii.štěný ie v době vzni.ku škodné události. oprávněn k proVozování příslušné činnosti, na základě obecně

záv aznÝ ch právnic h před pis ů,
c) odpovědnost za újmu způsobenou v souvtslosti. s příslušnou čtnností není z poj,i.štění vvloučena touto

pol'i,stnou smlouvou, poji.stnýmt podmínkami nebo zvláštnímt ujednáními vztahujícimt se k pojištěnÍ,

Č,i,nnosti,, které jsou z pojtštění odpovědnosti za újmu, případně z pojištěni odpovědnosti. za úimu způsobenou
vadou rnírobku nebo vadou práce po předání Wloučeny nebo u ni.chž je možno sjednat Li.mi.t poiistného plnění
maximáLně do výše 5 mtl Kč, jsou uvedenv v ZSU-500Á7, která tvoří nedílnou součást této poiistné smlouvy.
Mezi. čtnnosti,, ve vztahu k ntmž je wloučeno pojtštění odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou výrobku nebo
vadou práce po předání patři mj. také čtnnost:

- realitní ňnnost - nevztahuie se na odpovědnost způsobenou poskytnutím odborné služby
která je v této pojistné smLouvě uvedena jako činnost h[avní.

výše hrubých ročnich příimů za předcházeiící rok 33 4fil o0o kč
Pojištěný je povinen oznámit poji.sttteli. bez zbytečného odkladu zvýšení hrubých ročntch příjmů o více než 20%

1.2 Při.poii,štění
Sjednává se:

Při.poiištění"Z",kterésevztahuiena povinnost nahradit úimu způsobenou na movité věci, kterou poiiŠtěný
převzi] za účelem provedení obiednané činnosti (dále ien "převzatá věc'), nebo na movité věct nebo zvířeti, které
poii,štěný oprávněně užívá nebo poává (dáte;en "užívaná věc").

Poji.štění se nevztahuie na povtnnost nahradtt újmu na:

a) uživanÝch motorových voádlech,
b) převzatém zvířett.
c) převzatých motorových voztdlech.

Poji,štěný je povi,nen u[ož,i.t a zabezpečit převzaté a užívané věci podle ieitch charakteru a hodnoty tak, abv toto
zabezpečení mi,ni.má[ně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení WpL,ývajícímu z poitstných podminek

upravuiícich způsoby zabezpečení. Je-[i. požadovaný způsob zabezpečení stanoven ve vazbě na horní hranici
poii.stného p[nění, poji.štěný porušil povtnnost wplývajicí z předchozí věty a porušení této povinnostt mělo
podstatný vltv na vznik pojistné událostt, jeií průběh nebo na zvětšení rozsahu jel'ích následkŮ, neposkytne
poii,stitel z takové poitstné události plnění v rozsahu větším, než iaký podle Dodatkoyých poiistných podmínek

upravujicích způsoby zabezpečení odpovídá skutečnému způsobu zabezpečení věcí v době vzniku poi'i.stné

udáLostt.

Subli.mit 200 00O Kč
Spo[uúčast 1 O00 Kč

PŘpoiištění "G", které se vztahuie na:
a) náhradu náktadů na hrazené službv vynaložené zdravotní poii.šťovnou,
b) regresni náhradu orgánu nemocenského poiištění v souvislosti se vznikem nároku na dávku nemocenského
poii,štěni,
pokud taková povi.nnost vzni.kla v důsledku pracovního úrazu nebo nemoci z povolání, které utrpěl zaměstnanec
poiištěného.

Strana 5 (celkem 14), PDF mhl8603436498



TWo náhradv se pro účetv poiištění posuzují obdobně jako náhrada újmy a platí pro ně přtměřeně podminky
pojtštění odpovědnostt za újmu.

Subli.mtt 50O 000 Kč
Spoluúčast: 1 00O Kč

L3 Územní platnost

Poji.štěnt se sjednává s územni pLatností: území České repubLtky.

1.4 Zvláštní smluvní uiednání vztahuiící se k poiištění odpovědnosti za úimu

odchylně od čt. 2 odst. 1) písm. i.) ZPP P-6OO/L+ ," poltitěni vztahuie i, na povtnnost poji.štěného poskWnout

náhradu úimy způsobenou pH poskytování soci.átničh stužeb v rozsahu p|atného a úči.nného rozhodnutí o
reglstrac,i. poskWovate[e soci.á lních stužeb.
Pojištění odpovědnosti. za újmu způsobenou při poskvtování pobytorných soc,i.álnich služeb se vztahuje také na

odpovědnost za úimu způsobenou v souvtslosti. s poskytováním ošetřovatelské a rehabil,ttačni péče osobám,
jtmž isou posk6ovánv pobvtové soctátni sLužbv na základě zákona o soci.áLnich službách, iedná-Ll se o
poskytováni zdravotních stužeb bez ztskáni oprávnění k poskytováni zdravotních služeb ve smyslu zákona o

zdravotních službách.

odchyl,ně od čt, 2 odst, 4) písm. b) a c) ZPP P-6OO/L4 se pojištění odpovědnosti za újmu ve siednaném rozsahu
vztahuje také na povlnnost poi,i.štěného poskvtnout náhradu úimv právnické osobě, se kterou je pojtštěný
majetkově propojen nebo právni.cké osobě, která je společníkem pojtštěného.

Poiištění se ve sjednaném rozsahu vztahuje také na povinnost pojtštěného nahradtt újmu způsobenou zřtzovateli
poji.štěného.

čl.nner+.
Zvláštní údaie a ujednáni

Nastane-Li. škodná udá|ost následkem povodně nebo v přímé souvi.stostt s povodní do ]-0 dnů po sjednáni
poj,i.štěni, nent pojtstitel z této škodné události. povtnen poskytnout poji.stné p[nění.

Nastane_li. škodná udátost následkem vi.chŘce nebo v přímé souvislosti s vtchřicí do 10 dnů po sjednáni
poji.štění, není poj,i.sti.tet z této škodné události. povtnen poskytnout pojistné p[nění.

V případě krádeže z výLohy nebo z vttňnv či pultu, které isou umístěny uvn,i.tř provozovnv poji.štěného, kde
překonání překážky spočivalo v rozbi.tí iejich skla nebo v překonání jejtch zámku, poskytne poji.sti.tel pojtstné
plnění do uýše:

> 5o/ozhorní hranice poiistného p[nění siednané v mistě poitštění pro poi,i.štění skupinv věcí, do které náležely
odci,zené věci. poji.štěné prott odcizeni, maximálně však 2O (XrO Kč, jde-lt o cenné předměty, věci umělecké,
historické nebo sběratelské hodnoty nebo elektroniku,

> LooÁz horní hranice poiistného plnění siednané v místě poiištění pro poiištění skupinv věcí, do které náleŽely
odci.zené věci, poji.št8né proti. odcizení, maxtmálně však 5O fitO Kč, jde-[i. o ostatní poiištěné věci (ii.né neŽ

v,ýše uvedené).

Pokud ie věc umělecké, histori,cké nebo sběratetské hodnotv současně cenným předmětem, musí být uloŽena a

zabezpečena tak, aby toto zabezpečení min,i.mátně odpovídalo předepsanému způsobu zabezpečení cenných
předmětů vypL,ývajícímu z pojistných podmínek upravujtcích způsoby zabezpečent.

Pokladní svstémv EET - maietkové poiištění
Uiednává se, že poji.štěnt sjednané touto poji.stnou smlouvou se vztahuie také na pokladní systémy etektronické
evtdence tržeb (EET), vč. základního software, a to v rozsahu uvedeném v této poji.stné smlouvě.

Nákladv na obranu proti sankci uložené dle zákona o evidenci trieb (reT)
V případě pojtstné událostt na poii.štěném pokladním systému EET poskvtne pojtstitel také náhradu ÚČelně

wnaložených nákl,adů na právní obranu poitštěného prott sankcl utožené za správní deltkt spočivajtcí v poruŠení
povi.nnostt utožené zákonem o evidenct tržeb v důs|edku uýše uvedené poji.stné události..

Strana 6 (celkem 14), PDF mh[,8603436498



Z po,ii.štění bude poskvtnuta náhrada účelně wnaložených nákladů na obranu poitštěného ve správním řízeni i
řízent před soudem v rámci správního soudni.ctví, včetně nákladů právního zastoupení. Nákladv právního

zastoupení, které přesahují mimosmLuvnt odměnu advokáta v České republice stanovenou příslušnými, právnímt
předpi,sv, uhradí poii,stitet pouze v případě, že se k tomu předem písemně zaváza|
Poiisti.tel nehradí náklady uvedené v tomto ujednánt, jestltže bvt pojištěnÝ v souvlslostt se Škodnou udáLostí
uznán vtnným úmyslným trestným činem; pokud itž tyto náklady uhradtl, má proti pojištěnému právo na vrácení
wptacené částkv.
Na úhradu nákLadů na obranu prott sankci, uložené dle zákona o evi,denct tržeb poskytne poji.stitel pojtstné plněnt

maximálně do rníše ltmi.tu poii.stného pLnění 50 m0 Kč v souhrnu ze všech poj,i.stných událostí nasta|ých v
průběhu iednoho poiistného roku.
V případě vzniku nároku na náhradu nákladů na obranu prott sankci. uložené dle zákona o evtdenci, tržeb v
souvistosti. s více pojtstnÝmi udáLostmi z více pot'ištěni siednaných u poiistttele uvedeného v této poitstné

smlouvě, které vzni.ktv z totožné přtčtny, poskytne pojtsttiel na náhradu takových nákLadů v souhrnu ze vŠech

takových poii.stných událostí pojtstné plnění maxtmálně do výše 50 O0O Kč.

odchyl,ně odZPP P-L1O|L4, článku 2, odst, 1), pism. a) se uiednává, že se za přímÝ úder blesku považuje i. dočasné
přepětí v elektrorozvodné nebo komuntkační síti. Rozšíření poii.stného krvtí se vztahuie na poškození nebo
zni,čení etektronických součástí a přís[ušenství poitštěné nemovttosti. (rudtct jednotkv technoLogických zaŘzenÍ,
elektronické zabezpečovací svstémy, kltmatizace apod.) a pojištěného vlastního nebo uživaného movitého
zatzení a wbaveni (stroje, e Le ktro nic ká zatzení).
Limtt poiistného pl,nění pro jednu a všechny pojtstné události nastalé v průběhu jednoho poji,stného roku Či.ni

1-00 000 Kč.

čunrr s.
Údaie o makléň

Pojistník prohlašuje, že uzavřet s pojištovacím makLéřem EIXUM a.s. smlouvu, na iejímž základě poiištovact
mak[éř vykonává zprostředkovatelskou č,i.nnost v pojtštovni.ctví pro pojtstnika, a to v rozsahu této smlouvy.

Poii.stník podpi.sem této poitstné smlouw prohlašuje, že zplnomocni.l poji.štovaciho makléře k při.jimání
písemností majtcích vztah k pojištění siednanému touto pojistnou smlouvou zasílaných pojtstitelem
pojtstníkovi. s výiimkou písemností směřuiících k ukončeni poiištění ze stranv poii,stitele. Pro případ uvedený v
předchozí větě se "adresátem" ve smvslu příslušných ustanovení poii.stných podmtnek rozumí poji.štovací maktéř

a tyto pisemnostt se považují za doručené poj,i.stníkovi doručenim pojtšťovacímu maktéři.

Strana 7 (celkem ]-4), PDF mh[,8603436498



čuners.
Údaie o poiistném

Poiistné:

Živelní poiištění

Ročnt poii.stné

Poii,štění pro případ odcizení

Ročni poji,stné

Poiištění pro případ vandalismu

Poii,štění odpovědnosti za úimu - zákhdní

Ročni poitstné ...........,.........
Poiištění odpovědnosti za úimu - pňpoiištěn; 

-

Roční pojŤstné ..,.........,........

Celkové roční poiistné před úpravou

Siednává se běžné poiistné s poiistným obdobím 12 měsíců.

Sleva za délku poiistného období
li,ná sleva / při,rážka

Celkem sleva / při,rážka ................
Celkové roční poiistné po úpravě
Poiistné za poiistné období

63 061 Kč

7 L9LKč

3 507 Kč

25 838 Kč

1- 592 Kč

1o1 289 Kč

,5Vo

-35Vo

-l+Oolo

60 773 Kč
60 773 Kč

Poiistné za poiistné období ie splatné vždy:
k 24.09.

každého roku na účet zplnomocněného maktéře.
Peněžní ústav: Československá obchodní banka,
a.s.
Čís|,o účtu:128496869
Kód banky: 0300
Konstantni symbo[: 3558
Va ri,abi,Lní symbo[: 8603436498

čuner z.
H[ášení škodných událostí

Vzni.k škodné události h[ásí poji.stník bez zbytečného odkLadu na níže uvedené kontaktnt údaie:

Kooperattva poiišťovna,_a.s., Vienna Insurance Group
CENTRUM ZAKAZNICKE PODPORY
Centrá[ní podate[na
Brněnská 534
664 42 Modřice
Te[:957 105 105
www.koop.cz

čLnNer s.
Prohlášení poii.stníka

Pojtstník potvrzuje, že před uzavřením pojtstné smlouvy převzal v li,sti.nné nebo, s jeho souhlasem, v ji.né
textové podobě (např. na trvalém nostči. dat) Informace pro kti.enta a Informace o zpracováni osobních údajů
v než,i.votním poj,i.štění a seznámtl se s n,i.mt. Pojistnik si, je vědom, že se jedná o důleži,té i,nformace, které mu
napomohou porozumět podmtnkám sjednávaného poji.štění, obsahují upozornění na důleži.té aspekty
poji.štěni i. rnýznamná ustanovení pojtstných podminek.

Strana 8 (celkem ]-4), PDF mh[,8603436498



2. poji.stntk dále potvrzuje, že v dostatečném předst,i,hu před uzavřením pojistné 
',Tt":"y 

převzaI v hstinné nebo- 
lirfiE;i";6 pi,aouafiá'pi. na trvalém nostět dat) doklmenty uvedené v č[. ]- odst. 3) smlouvy a seznámtl se 

.s
'nirt. poitrt,iik si. je uuaorn, že tyto dokumenty tvoří nedilnou součást pojtstné smlouvy a uPravuji r_ozsah

pojtiteni,leho omezeni(ut"tna,,.1iq0, práva á povlnnostt .účastníků poji.štění a následky jeji.ch PoruŠeni a

i"Íst poaÁtnky poj,i.štění a pojtstnik je jtmi. vázán stejně jako pojistnou smtouvou.

3. poji.stntk prohtašuje, že má pojtstný zájem na pojištění poji.štěného, pokud je osobou od něj odli.Šnou.

4. poji.stntk potvrzuje, že adresa jeho trvalého pobytu/bvdl,tště či. sídla a kontakty elektrontcké komunikace

uvedené v této poj.i.stné smlouue jsou aktuá[ní,' a jouhlási, aby. tyto údaje byly v případě jejich rozPoru s

;t"v.] ,rarrt uvedén,imt v dříve uiavřených poji.stných 5mlouvách, ve ktených je p.ojistníkem nebo Poji.Štěným,

"v..izt"*vip.o,:ieú 
tar.o"ý.ň pótrtný.h'sm[uv.'s iímto postupem poji,stník souhlasí i. pro přípa.d, kdY

pá;trttt"ít o)námí .inenu ,ar"ry'trvatéhb pobytu/bydli.ště č,i. sidla nebo kontaktů elektronické komuni.kace v

době trvání této pojistné smlouvy.

5. pojtstník prohlašuje, že věci nebo jtné hodnoty poji.stného zájm.u poji,Štěné touto pojistnou smlouvou nejsou

k datu uzavření ,Álouuy poji.štány prott siejným nebezpóčtm' u ji,ného poiistttele, pokud nent v Článku

"ZvLáštni údaje a ujednání" této smlouvy výslovně uvedeno jinak,

6. pokud tato pojtstná smtouva, resp. dodatek_ k poji,stné sm.Louvě (dál,e j_e1 "sm[ouva') Podléhá Povinn.osti
uveřejnění v regtstrJ ,r"ŇiJár" ;en "registr") ve Ímysl"u zákona č. 34O/2O15 Sb., zavazuje se Pojistník k
jejímú uveřejnlní " 

ióri.n", .pirsobe,ň a u" thůtálh stanovených ci.tovaným 
. 
zákonem. To nezbavuje

i,J;trút.i" pijva, aby ,rúuuu uveřejntt v registru sám, s. čimž,pojistník souhlasi. Pokud je poji.stnik odltSný 
.

6J'po;tsteneho, poltJník dále potvrzuje, Že poji.štěný souhlasi| s uveřejněním smlouvy. ,Při. vyp.lnění

iorrnuÍar" pro uueřejnJní smlouvy v regtitru ie 
'poltstntŘ povjl9n vyptni.t údaje o_ p^ojtstttelt (jako smluvnt

,ir."o), J"'pot";o"ioua schránká" uvést: n6ietnl a do po[e "Čís_[o smlouvy" uvést: 8603436498. Poj'i,stník se

dále zavazuje, z" prJ.rr-Únt, ,rntouuv k uveřejněni za;i*í znečitelněni ňeuveřejnitelných tnformací (naPř.

;r;ili.ň Járjt o'ryricr.ý.ň osobách). Smtuvní sirany se-dohodly, že ode dne nabytí úči.nnosti smlouvY jeiím

zveřejněnim v regtstru J" 6ttnty pojtštění, yielně práv a povlnností z něj vypl,ývajících, vztahují i. na období

od data uvedeného ialo poiat.t pojtštěnt (resp. od iata uvedenélro jako počátek změn provedených

dodatkem, jde-[i. o účtnky dodatku) do budoucna.

čnnErg.
Zpracování osobních údaiů

]_. V následujíct části jsou uvedeny záktadní i.nformace o zpracován_i VaŠtch osobntch ÚdajŮ. TYto i.nformace se- 
;. Ýa;piatnt, poťud 1ste fyztékou osobou. Vtce ,i.nformací, včetně způsobu odvolání souhlasu, moŽnostt

páaŇ-ijrttlv u prtpadě zpracování na záktadě oprávněného zájmu, práva_ na pří;tup a dalších PráY,

naleznete v dokumlniu Infoimace o zpracováni osóbntch údajů v neži.votním poji.štěnÍ, který je trvale

dostupný na webové stránce www.koop.cz v sekci "o poji.šťovně kooperattva".

2. Souhlas se zpracováním osobních údaiů pro účely markettngu- pojiriit.r bude s Vaším souh[ase, ,prácóuávat Váše identiftkační a kontaktní údaie, Údaie pro ocenění rtzika

pří vstupu do poii,štění a údaie o využívání služeb, a to.pro úče[y:

á) zasíLánt sl,ev ri ji,ných nabíáek tréttcn stran, a to i elektrontckým,i. prostředky,

Ú) ,pr..ouant vasicír osobntch údajů nad rámec oprávněného zájmu poji,stitele. za účelem vyhodnoceni-' 
v]itctr potřeb, iártúnt."tevantnÉlštch nabídek (1edná s9 o některé případy stedování VaŠeho chovánÍ,

,pópuant orouni.ň ,lJrjt sňromazácných pro odĚsne ,ite[y, použití pokročtlých analyti.ckých.techni.k).. 
.

rerrt-o iáuhta, je d"Ě;;á;ý, priit po dobi neurčttou, můžete' jej však kdykoliv odvoLat. V přiPadě, Že souhlas

neuděLíte nebó ;e1 odvoláte, nebudou Vám zasílány náUtary třetich stran a některé nabídkY Poji,stttele nebude

možné ptně přtzpůsobtiÚ.it, potřebám. Máte také právo kdykotlv požadovat přístup ke srným osobním

údajům.

Pojtstník:

t l sounusínn [)0 NrsounlAsíM

3. Informace o zpracování osobních údaiů bez Vašeho souhlasu

Strana 9 (celkem 14), PDF mht,8603436498



3.1. Zpracováni pro účety plnění smlouvy a oprávněných záimů poiistttele
Poji,stník bere na vědomí, že jeho i.denti,ftkační a kontaktní údaje, údaje pro ocenění ri.ztka ph vstupu do
poji.štění a údaje o využívání služeb zpracovává pojisti.tel:
a) pro úče|y kalkulace, návrhu a uzavření pojtstné smlouvy, posouzení při,jatelnosti. do poji.štění, správy a

ukončení poji,stné smtouvy a li.kvidace poj,i.stných událostí, když v těchto přtpadech jde o zpracování
nezbytné pro plnění smlouvy, a

b) pro účely za|tštění řádného nastavent a ptnění smluvních vztahů s poltstníkem, zaji.štěni a soupojištění,
stattstiky a cenotvorby produktů, ochrany právních nároků poji.stttele a prevence a odhalování pojtstných
podvodů a jtných protiprávních jednání, když v těchto případech jde o zpracování založené na základě
oprávněných záimů poji.stttele. Prott takovému zpracování máte právo kdykolt podat námi.tku, která může
být uptatněna způsobem uvedeným v Informactch o zpracování osobnich údajů v neávotnim poj,i.štění.

3.2. Zpracování pro účely plnění zákonné povinnosti
Poj,i.stník bere na vědomi, že jeho i.denti,ftkační a tontaktní údaje a údaje pro oceněni rizi,ka při. vstupu do
poji,štěni poji.stitel dá[e zpracovává ke splnění své zákonné povinnostt vypl,ývající zejména ze zákona
upravujíciho dtstrtbuct poji.štění a zákona č.6912006 Sb., o provádění meztnárodních sankci.

3.3. Zpracování pro účety pHmého marketi.ngu
Poji,stník bere na vědomi, že jeho i.denti,fikační a kontaktní údaie a údaje o vyuáváni sLužeb může pojtstttel
také zpracovávat na základě jeho oprávněného záimu pro účely zasílání srných reklamních sděLení a nabtzení
srných služeb; nabídku od pojtstttele můžete dostat elektrontcky (zejména SMSkou, e-maitem, přes sociá[ní
sítě nebo telefon,i.cky) nebo klasickým dopi.sem či osobně od zaměstnanců poji.stitele.
Proti takovému zpracování máte jako pojtstník právo kdykott podat námitku. Pokud si nepřeiete, aby Vás
poji.st,i.tet oslovovaI s jakými.ko[i, nabídkami, zaškrtněte prosím toto po[e: [X

4. Povi.nnost poiistníka informovat třetí osoby
Poji,stník se zavazuje i.nformovat každého poji.štěného, jenž je osobou odltšnou od pojtstníka, a případné
da[ši osoby, které uvedl v pojistné smLouvě, o zpracovánt jejich osobních údajů.

5. Informace o zpracování osobních údaiů zástupce poiistníka
Zástupce právni.cké osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat poji.stníka bere na

vědomí, že její tdenttftkačni a kontaktní údaje pojtsti.tet zpracovává na zákLadé oprávněného zájmu pro účely
katkulace, návrhu a uzavření pol'i,stné smlouvy, správy a ukončení pojtstné smlouvy, li.kvtdace pojtstných
udáLostí, zajtštění a soupojtštění, ochrany právnich nároků poiist,i.tele a prevence a odhalovánt pojtstných
podvodů a jtných proti.právních jednání. Prott takovému zpracovánt má taková osoba právo kdykoli. podat
námitku, která může být uplatněna způsobem uvedeným v Informacich o zpracováni osobntch údajů v
neži,votním poji.štění.
Zpracování pro účely plnění zákonné povi.nnosti
Zástupce právnické osoby, zákonný zástupce nebo ji.ná osoba oprávněná zastupovat pojistníka bere na

vědomí, že tdenti.fikačnt a kontaktní údaje pojtsti.tet dále zpracovává ke splnění své zákonné povinnosti
vyplývající zejména ze zákona upravujiciho dtstrtbuct pojtštěni a zákona č. 69/2006 Sb., o provádění
mezi.národních sankct.

6. Podpi.sem poj,i.stné smlouvy potvrzujete, že jste se důkladně seznámi.l se smyslem a obsahem souhlasu se
zpracovánim osobních údajů a že jste se před jeji,ch uděLením seznámtl s dokumentem Informace o
zpracování osobních údaiů v neávotním poiištění, zejména s btižší i,denti,fi.kací datších správců, rozsahem
zpracovávaných údajů, právnimt základy (důvody), účely a dobou zpracování osobních údajů, způsobem
odvo|ání souhlasu a právy, která Vám v této souWslostt ná[eží.

člÁtlEx ro.
závěrečná ustanovení

]_. Návrh pojistitele na uzavřeni poji,stné smlouvy (dáte ien "nabídka') musí být poji.stntkem přijat ve Lhůtě
stanovené pojtstitelem, a neni-l.i. taková lhůta stanovena, pak do jednoho měsíce ode dne doručení nabídky
pojtstnikovi.. Odpověď s dodatkem nebo odchylkou od nabtdky se nepovažuje za její př,i.jetí, a to ani. v případě,
že se takovou odchylkou podstatně nemění podmínky nabídky.

2. Poji,stná smlouva je vyhotovena ve 3 stejnopi.sech. Pojtstník obdrží 1 stejnopi.s, pojtstttel st ponechá 1
stejnopi.s a pojtštovací mak[éř obdrži 1- stejnopi.s.

Strana 10 (ce|kem ].4), PDF mh[,8603435498



..,?-ž1:7,:..3

,-.,- 
'".

,

..

Poj,i.stná smLouva uzavřena dne: 20.9.201-8
]méno, příjmení/název zástupce pojtsti.tele (získatele): Mgr.Zuzana Kováříková
Zaměstnanec pojisti,te[e
Získatelské čisto: 27989
Tetefonnt čís[o: 596279897
Emai.L: zkovaňkoval@koop.cz

§EF#OR Otrókovíce,
"{3.:'' z

'.: ', .:
lj.j]-l;ir1 i a

'''.r'::,:)r-r.!í.

příspěv[ová organizace
!{. Capka 1615,1

tl

Strana 11 (celkem 14), PDF mhl, 8603436498



Zvláštní smluvní uiednání k poii.štění odpovědnosti za úimu

Tato zvláštní smLuvní ujednáni (dáte 1en "ZSU') jsou nedílnou součástí pojistné smlouvy.
V._plÍga!ě, že je jakékoli. ustanovení těchto ZSU v rozporu s ustanovením poji.stné
přísluŠné ustanovení pojístné smlouvy. Nejsou-ti. ustanovení poj,i.stné smlouvy 

'a 
iěchto

ustanovení poj,i.stné smlouvy i ZSU zároveň.
V případě, Že ie jakékolt ustanovení poii.stných podmínek vztahujicích se k poji,štění odpovědnosti. za újmu v
rozporu s ustanovením těchto ZSU, má přednost příslušné ustanoveni ZSU. Nejsou-li. ustanovení pojisiných
podmínek a zsu v rozporu, platí ustanovení poji.stných podminek a zsu zároveň.

článek t
Další výl,uky z poii,štění

Vedle .výl.uk vypl'ývaitcích z příslušných ustanovent pojtstných podmínek a pojtstné smlouvy se pojtštění
nevztahu;'e na povinnost nahradi.t újmu způsobenou v souvtslosti. s:
a) provozováním tržni,c a stánkovým prodeiem v tržnicích,
b) provozováním zastavár€n, heren, non-stop pohostinských zaňzení (restaurací, barů apod.),
c) Provozováním a pořádánim akci motoristického sportul paintbattových střelnic, bodovYi'h a motokárových

drah, vozítek se8wayt lanových p?r!q, bungee iumpingu, zorbingu, potápěni, paraiai.lingu, swoopingu,
. surfingu, rafti,ngu, canyoni,ngu a obdobných akti,vit,

d] nr9yg1o1ráním a pořádáním cirkusových představení, poutí a pouťových atrakcí, zábavních parků,
e) pořádáním tanečních zábav a dtskoték pro více než 500 návštěvníků,
0 Pořádáním koncertů a hudebnich festtvjlů; tato výluka se neuplatní ve vztahu ke koncertům a festtva|ům v

oblasti. vážné, li.dové nebo dechové hudby,
g) činností kaskadérů,
h) porušováním inte8rity t!a;.tc kůže; tato výl,uka se vztahuie pouze na povinnost nahradtt újmu způsobenou na

ži.votě nebo zdravív důsledku porušeni tntegrtty ltdské kůže,
i) ochranou maietku a osob a službam,i. soukromých detekttvů,
j) čtnností agentury práce,
k) směnárenskou Řnností,
D horni,ckou či.nností a či.nností prováděnou hornickým způsobem, ražbou tunelů a što[,
m) výrobou, opravamt, úpravami., přepravou, 

- 
náklpem, prodelem, půjčovánim, uschováváním a

znehodnocováním zbraní a bezpečnostního materiálu.

č!ánek 2
Další výtuky z pojištění odpovědnosti za úimu způsobenou vadou výrobku a vadou práce po předání

Vedle rnýluk vypl,,ývajících z přístušných ustanovení poji.stné
odpovědnosti. za újmu způsobenou vadou v,ýrobku a vadou práce

smLouvy a poji.stných podmínek se poii,štění
po předání nevztahuie na poWnnost nahrad.i.t

zsu-soolL7

smlouvy, má přednost
ZSU v rozporu, platí

c)
d)
e)

0
8)
h)

i)
il

újmuújmu způsobenou v souvtslostt s:

a) výsledky projektové, konstrukční, analytické, testovací, poradenské, konzultační, účetní, plánovací,
. vyměřovací nebo zaměřovací, v,ýzkumné, překladatelské a jakékoli, duševní tvůrčí či,nnost.i.,

b) rnýsledky zkušební, kontrolní a revi.zní či,nnostt, s rnfiimkou zkoušek, kontrol a revizt elekthckých, plynových,
hasících, tlakov,ých nebo zdvihacích zařízení, zařízení sloužících k vytápění nebo chLazent .' Ůre"^i.r,
techni.ckých zařízení v provozu,
zastupováním, zprostředkovatelskou finností, správou maietku a ii,ných ftnančních hodnot,
poskytovánim software, zpracováním a poskytováním dat a informací,
poskytováním techni.ckých služeb k ochraně majetku a osob (např. montáž EZS, EPS), jde-lt o újmu

zpŮsobenou v souvtslostt s jakoukolt nefunkčností Ě sníženou funkčností zařízení (systémů) určených k
ochraně maietku a osob,
obchodem s léěvy, s rnfiimkou obchodu s volně prodejnými léčiuýmt připravky mimo lékárny,
poskytováním zdravotní a veterinární péče,
Provozovánim tělornýchovných a sportovních zaYtzení, organizováním sportovní ňnnostt, poskytováním
tětovýchovných_ služeb, poskytováním kosmeti.ckých, maséiských, rekondtÉních a regeneračních shžáb,
prováděnim geologtckých prací,
Úpravou a rozvodem vody, výrobou, rozvodem, distri.bucí a prodeiem elektrické energi,e, plynu, tepta a p o d .
(ta.to výluka se vztahuie pouze na odpovědnosL osob zab,ývajicich ie úpravou, rnýroboul r,Óiuáa"rn, 

'dtstrtŮuct

nebo prodejem předmětných médi.fl,

Strana 12 (celkem 14), PDF mhl,,8603436498



1)

2)

k) obchodem s erotickým zbožím.

čLánek 3
Poiištění odpovědnosti z provozu pracovních stroiů

poji.štění se vztahuje i. na povtnnost pojtštěného nahradtt újmu způsobenou v souvislostt s vlastnictvím nebo
provozem motorového vozidla sloužícího iako pracovní stroi, .včetně újmy způsobené rnýkonem činnosti
pracovního stroje (odchylně od č[. 2 odst. 1) písm. b) ZPP P-60Ofi-4).
Pojtštěni se však nevztahuje na povtnnost poj,i.štěného nahradtt újmu, pokud:
a)- v souvtslosti se škodnou události bylo nebo mohlo b,it uplatněno právo na plněni. z pojtštění

odpovědnostt za újmu (;kodu) sjednaného ve prospěch poji.štěného ii,nou pojtstnou smlouvou (zejména z
povtnného poji,štěni odpovědnosti. za újmu způsobe,nou provozem voztd[a), nebo

b) jde o újmu, jejíž náhrada je předmětem povinného poji.štění odpovědnosti za újmu zpŮsobenou provozem
vozidla, ale právo na ptnění z takového poj,i.štění.nemohlo být uplatněno z důvodu, že:

t. byla porušena povinnost takové poji.štění uzavřít,
i.i.. jde o vozi,dlo, pro které právní předpi.s stanoví rnfii.mku z povi.nného pojtštěni odpovědnosti za újmu

způsobenou provozem voztdta, nebo
ii.,i.. k újmě doš|,o při provozu vozidla na pozemní komunikact, na které bylo toto vozidlo provozováno v

rozporu s právními, předpisy,
c) ide o újmu, jejtž náhrada je právním předpi,sem vytoučena z povinného poji.štění odpovědnostt za újmu

způsobenou provozem voztd[a,
d) ke vzni,ku újmy došlo při účasti, na motortsti.ckém závodě nebo soutěžt nebo v průběhu přípravy na ně.

3) Polstttel poskytne z poji.štění dle tohoto článku poji.stné p|nění:
a) 

'v 
případě újmy způsobené výkonem či.nnosti. pracovního stroje, která nemá původ v jeho jízdě, nejrnýše do

částky odpovídajicí sjednanému li.mitu pojtstného plnění pro pojtštění odpovědnosti. za újmu a v jeho

rámci. (sublimit),
b) v případech neuvedených pod písm. a) nejv,ýše do částky odpovídající sjednanému [i.mi.tu pojistného

plnění pro poji,štěnt odpovědnosti. za újmu, maxtmálně však do výše 50O filO Kč ze všech poji.stných

uaatosit nastatých v průběhu jednoho poji,stného roku v rámc,i, Li.mi.tu poitstného plněnt sjednaného pro
zákLadní pojtštění odpovědnosti. za újmu (subtimtt).

čHnek t+
Rozsah pojištění ve vztahu k vyimenovaným případům odpovědnosti za újmu

1) Z pojtštění odpovědnosti. za újmu způsobenou v souvtslostt s:

a)' nákUdantm s nebezpečnými, chemi.ckými látkami a pŘpravky, stlačenými nebo zkapalněnými, plyny
(odchyl,ně od čl.. 2 odst. 1-) písm. s) ZPP P-6oo/L4),

b) provo.ouáním vodovodů á kanatizací, úpravou a rozvodem vody; výLuka vypl,ývajicí z čL.2 odst. 1- písm. r)
ZPP P - 5OO/L4 není dotčena,

c) pořádáním kulturních, prodeiních a obdobných akcí, provozováním tělovýchovných a sportovních
zařízení,organizováním sportovni či,nnosti., poskytováním tělovýchovných služeb,

d) stavbou, opravami. a Ltkvtdací lodí,
e) výstavbou a údržbou přehrad, pracemt pod vodou,
poskytne poii,sti,tel poj,i.slné plněni do rnýše sjednaného Llmitu poitstného pLněni pro pojištění odpovědnosti
)a újmu, maximálně'však do výše 5 (Xr0 fitO Kč ze všech poji.stných událostí nastalých v průběhu jednoho

poltitného roku v rámci [i.mi.tu poji.stného pLnění sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti, za újmu
(subltmtt).

2) Z poji,štění odpovědnosti za újmu způsobenou vadou rnýrobku a vadou práce po předání v souvlslosti. s:

a)' vírobou a obchodem s motorov,ými vozidty a datšími motorov,ými dopravními. prostředky, včetně jejtch

součásť a pňslušenství,
b) výrobou a prodejem pohonných hmot,
c) piováděním revtzí etektri,ckých, plynov,ých, hasících, tlakových nebo zdvihacích zaYtzení, zařízení

stoužících k vytápění nebo chlazení a určených technických zaňzení v provozu,
d) poskytováním techntckých služeb,
e) provozováním útulků a ji.ných obdobných zařízeni pečuiících o zvířata,
pojkytne poj,i.sti.teL poii.stné plnění do uýše sjednaného ti.m,i.tu poji.stného pLněni pro pojištění odpovědnostt
'za 

újmu, maxtmálně'však do výše 5 O00 000 Kč ze všech poji.stných událostí nastalých v průběhu jednoho

poltitného roku v rámcl. limttu poji.stného plněni sjednaného pro základní pojištění odpovědnosti za Újmu
(subltmtt),

Strana ]-3 (celkem 1-4), PDF mh[,8603436498



3)

4)

3) Z poji.štění odpovědnostt za újmu způsobenou vadou rnýrobku vzntkLou spoiením nebo smísením vadného
výrobku sii.nouvěcíaúimuvzni,kloudalšímzpracováním neboopracovánímvadnéhovýrobku p o s kyt n e
pojisti,tel poii.stné plnění (odchylně od čL 3 odst. 2) písm. d) ZPP P-6OO{L4) do výše sjednaného limitu
poji,stného plnění pro poji.štění odpovědnostt za újmu, maňmálně však do rnýše 5 000 fiD Kč ze všech
poji.stných událostí nastalých v průběhu jednoho pojtstného roku v rámci llmttu poii.stného plnění
sjednaného pro základní poitštění odpovědnosti za újmu (subti.mit).

čl,ánek s
Poii,štění odpovědnosti za úimu vyplývaiící z vlastnictví, dňby nebo ii,ného oprávněného užívání nemovi,tosti

t) Pokud je pojistnou smlouvou sjednáno poji.štění odpqvědnosti za újmu:
a) způsobenou v souvtstosti. s realitní ňnností,
b) způsobenou v souvlslostt s pronáimem nemovitosti. nebo
c) výslovně v rozsahu odpovědnosti za újmu vyplývaitcí z vlastni,ďví nebo držby nemovitosti,
vztahuje se takové poj,i.štění odchylně od čL. ]- odst. 6) ZPP P-6OO/L4 na povlnnost poji.štěného nahradit úlmu
vyplývající z vlastni.ctví nebo držby pouze těch nemovitostí, které isou v době vzni.ku škodné událostt z
poji.štění odpovědnosti, za újmu maietkově poiištěny u pojisti,tele uvedeného v této poji,stné smlouvě (t 1tnou
poji,stnou smLouvou) proti. živelním poiistným nebezpečím, a pozemků k takorným nemovitostem
přís[ušejícich.

Z) Ro;tStent se nad rámec č|. ]- odst. 6) ZPP P-600fi-4 vztahuje na povtnnost poji.štěného nahradtt úimu
vyptfiaiící z vlastnictví nebo držby těch nemovitostí (vč. pozemků k ntm příslušejicích), které:
a) slouží kvýkonu čtnnosti, pro kterou je touto poiistnou sm|ouvou siednáno poiištění, nebo
b) jsou v době vzni.ku škodné události. z poji.štěnt odpovědnosti za újmu sjednaného touto pojistnou

smtouvou maietkově poiištěny touto pojtstnou smtouvou proti. živelním poiistným nebezpečím.

Pojištěnt odpovědnosti za újmu vypl,ývajicí z vlastni.ctví nemovttosti, která je v době vzni.ku škodné událost,i. z
pojtštění odpovědnosti, za újmu sjednaného touto poji.stnou smlouvou majetkově poji.štěná u poji,stttele
uvedeného v této pojtstné smlouvě proti ávelním poji.stným nebezpečím, se odchylně od č[. 2 odst. 4) písm.
b) a c) ZPP P-600A4 vztahuje také na případnou odpovědnost poji.štěného za újmu způsobenou osobám
uvedeným v cttovaných ustanoveních,

Odchylně od č[. 2 odst. 4 písm. b) a c) ZPP P-6OO/].4 se pojtštění vztahuje také na případnou odpovědnost za
škodu, za kterou poj,i.štěný odpovídá osobám uvedeným v c,i,tovaných ustanoveních, pokud se jedná o škodu
způsobenou na budově oprávněně uávané pojtštěným k provozování činnosti,, na kterou se vztahuje poitštění
odpovědnosti. za újmu sjednané touto poiistnou smtouvou, a pozemku k takové budově příslušejicimu, a to
za podminky, že předmětná budova je v době vzn,i.ku škodné události. z pojtštění odpovědnosti. za újmu
sjednaného touto pojtstnou smlouvou maietkově pojtštěna u poji.sti.tete uvedeného v této poji.stné smlouvě
protí ži.vetním poji,stným nebezpečím. Z poj,i.štění v tomto rozšířeném rozsahu poskytne poji.stitel ze všech
poji.stných udátostí vzni,klých v průběhu iednoho pojistného roku pojtstné plnění v souhrnu maximálně do
rnýše ltmttu poji,stného plněnt pro poj,i.štění odpovědnosti. za újmu a v jeho rámci. ("sub[i.mtt"), výše plněni ze
všech poji,stných událostí vzntklých v průběhu jednoho pojtstného roku však současně nesmí v souhrnu
přesáhnout výšt poj,i.stné částky sjednané pro majetkové poji.štění předmětné budovy proti živeLním
poiistným nebezpečím u poii.sti.tete uvedeného v této poj,i.stné smLouvě.

Strana 14 (celkem 14), PDF mh[, 85o3436498


